



Acp Ejendomme ApS

Ørstedsvvej 18
6760 Ribe
CVR-nr. 37208825

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Carsten Vestermark Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Acp Ejendomme ApS

Ørstedsvvej 18

6760 Ribe

CVR-nr.: 37208825

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lis Lund Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 142 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen således omfatte af bestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer et positiv resultat for de kommende regnskabsår, og forventer således, at kapitalen kan reetableres via indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.957.752	903.581
Af- og nedskrivninger	2	(877.502)	(846.621)
Driftsresultat		1.080.250	56.960
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1)
Andre finansielle indtægter	3	2.201	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(719.850)	(670.047)
Andre finansielle omkostninger	4	(3.929)	(50.889)
Resultat før skat		358.672	(663.977)
Skat af årets resultat	5	(216.280)	(97.872)
Årets resultat		142.392	(761.849)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.392	(761.849)
Resultatdisponering		142.392	(761.849)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		21.923.118	22.550.203
Materielle aktiver	6	21.923.118	22.550.203
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	7	0	0
Anlægsaktiver		21.923.118	22.550.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.750
Andre tilgodehavender		313.906	49.411
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	14.128
Tilgodehavender		313.906	96.289
Likvide beholdninger		579.515	626.497
Omsætningsaktiver		893.421	722.786
Aktiver		22.816.539	23.272.989

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		(531.808)	(674.200)
Egenkapital		(371.808)	(514.200)
Udskudt skat		79.000	78.000
Hensatte forpligtelser		79.000	78.000
Deposita		321.454	269.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.800.000	13.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	14.121.454	14.069.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.319.850	9.360.793
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.740	17.072
Skyldige sambeskatningsbidrag		215.280	0
Anden gæld		433.023	262.070
Kortfristede gældsforpligtelser		8.987.893	9.639.935
Gældsforpligtelser		23.109.347	23.709.189
Passiver		22.816.539	23.272.989
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	(674.200)	(514.200)
Årets resultat	0	142.392	142.392
Egenkapital ultimo	160.000	(531.808)	(371.808)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, og forventer således, at kapitalen kan reetableres via indtjening.

Mellemværende med tilknyttede virksomheder vil først blive indfriet, når likviditeten tillader det.

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	877.502	846.621
	877.502	846.621

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.195	0
Øvrige finansielle indtægter	6	0
	2.201	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.929	382
Øvrige finansielle omkostninger	0	50.507
	3.929	50.889

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	215.280	0
Ændring af udskudt skat	1.000	112.000
Refusion i sambeskatning	0	(14.128)
	216.280	97.872

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	24.820.949
Tilgange	250.417
Kostpris ultimo	25.071.366
Af- og nedskrivninger primo	(2.270.746)
Årets afskrivninger	(877.502)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.148.248)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.923.118

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Nedskrivninger primo	(1)
Nedskrivninger ultimo	(1)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
2K Holding Ribe ApS	Esbjerg	100

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Deposita	321.454	269.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.800.000	13.800.000
	14.121.454	14.069.254

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ribe Nørreport ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
